阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6400
千兆可堆叠交换机系列
阿尔卡特朗讯 OmniSwitchTM 6400 系列交换机是三层千兆可堆叠交换机；可以满足中小型企业对语音、数据和视频网络融合的需求；也
可以满足住宅和商业以太网接入运营商网络的需求。OmniSwitch 6400 系列交换机具有灵活、可扩展、低功耗特性，并运行有经过充分
应用检验的阿尔卡特朗讯操作系统（AOS），为客户提供了高可用性、自我保护、易于管理和绿色环保的优异网络边缘解决方案。
OmniSwitch 6400 系列交换机是阿尔卡特朗讯企业网解决方案中固定配置可管理交换机产品的补充和扩展，适用于客户在接入速率和软
件特征方面的需求介于 OmniStackTM 6200 系列（二层百兆可堆叠交换机）和 OmniSwitch 6850 系列（具有高级三层功能及 10G 扩展端口
的千兆可堆叠交换机）之间的解决方案。

***OS6400 PoE 型号的交换机功耗是在 360W PoE 电源、全负载条件下测得。
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6400  l  数据手册     5
订购信息
料号 描述
OmniSwitch 6400 机箱
OS6400-24 千兆以太网 1U 机箱，具有 20 个 10/100/1000BaseT RJ-45 端口，4 个组合端口（可以配置为 10/100/1000BaseT 或
1000BaseX），2 个专用 10G 堆叠口。组合端口支持双绞线和光纤，但使用时两者只能择其一。以太网光收发器（SFP*）、
堆叠电缆和备份电源可以单独订购。内置 AC 电源，并随包装附送电源线和 RJ-45 转 DB-9 接口。
OS6400-48 千兆以太网 1U 机箱，具有 44 个 10/100/1000BaseT RJ-45 端口，4 个组合端口（可以配置为 10/100/1000BaseT 或
1000BaseX），2 个专用 10G 堆叠口。组合端口支持双绞线和光纤，但使用时两者只能择其一。以太网光收发器（SFP*）、
堆叠电缆和备份电源可以单独订购。内置 AC 电源，并随包装附送电源线和 RJ-45 转 DB-9 接口。
OS6400-U24
OS6400-U24D
千兆以太网 1U 机箱，具有 22 个 100/1000BaseX SFP 端口，2 个组合端口（可以配置为 10/100/1000BaseT 或
1000BaseX），2 个专用 10G 堆叠口。组合端口支持双绞线和光纤，但使用时两者只能择其一。以太网光收发器（SFP*）、
堆叠电缆和备份电源可以单独订购。分别内置 AC 或 DC 电源，并随包装附送电源线和 RJ-45 转 DB-9 接口。
OmniSwitch 6400 PoE 机箱
OS6400-P24
OS6400-P24H
千兆以太网 1U 机箱，具有 20 个 10/100/1000BaseT RJ-45 PoE 端口，4 个组合端口（可以配置为 10/100/1000BaseT
或 1000BaseX），2 个专用 10G 堆叠口。组合端口支持双绞线和光纤，但使用时两者只能择其一。以太网光收发器
（SFP*）、堆叠电缆和备份电源可以单独订购。套件包含 AC PoE 电源和电源架、国家标准电源线、用户手册访问
卡、安装支架和 RJ-45 转 DB-9 接口。根据所选交换机，套件中相应配送一个 360 W AC 或 510 W AC 电源。
OS6400-P48
OS6400-P48H
千兆以太网 1U 机箱，具有 44 个 10/100/1000BaseT RJ-45 PoE 端口，4 个组合端口（可以配置为 10/100/1000BaseT
或 1000BaseX），2 个专用 10G 堆叠口。组合端口支持双绞线和光纤，但使用时两者只能择其一。以太网光收发器
（SFP*）、堆叠电缆和备份电源可以单独订购。套件包含 AC PoE 电源和电源架、国家标准电源线、用户手册访问
卡、安装支架和 RJ-45 转 DB-9 接口。根据所选交换机，套件中相应配送一个 360 W AC 或 510 W AC 电源。
电源
OS6400-BP-P 360 W AC 备份电源模块。为 PoE 交换机提供电源备份。附送机箱连接电缆和国家标准电源线。
OS6400-BP-PH 510 W AC 备份电源模块。为 PoE 交换机提供电源备份。附送机箱连接电缆、国家标准电源线、电源安装支架。
OS6400-BP 126 W AC 备份电源模块。为非 PoE 交换机提供电源备份。附送机箱连接电缆和国家标准电源线。
OS6400-BP-D 120 W DC 备份电源模块。为非 PoE 交换机提供电源备份。附送机箱连接电缆。
千兆以太网收发器
SFP-GIG-EXTND 增强型 1000BaseSX 千兆以太网光收发器（SFP MSA）。支持 850nm 波长多模光纤，LC 接口。62.5/125 um MMF 最
远可传输 2km。远程终端也需相应配备 SFP-GIG-EXTND 或 GBIC-GIG-EXTND 收发器。
SFP-GIG-LH40 1000BaseLH 千兆以太网光收发器（SFP MSA）。支持 1310nm 波长单模光纤，LC 接口。9/125 um SMF 可传输 40 Km。
SFP-GIG-LH70 1000BaseLH 千兆以太网光收发器（SFP MSA）。支持 1550nm 波长单模光纤，LC 接口。9/125 um SMF 可传输 70 Km。
SFP-GIG-LX 1000Base-LX 千兆以太网光收发器（SFP MSA）。支持 1310nm 波长单模光纤，LC 接口。9/125 um SMF 可传输 10 Km。
6          阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6400  l  数据手册
订购信息(续）
料号 描述
SFP-GIG-SX 1000Base-SX 千兆以太网光收发器（SFP MSA）。支持 850nm 波长多模光纤，LC 接口。62.5/125 um MMF 可传
输 300 m，50/125um MMF 可传输 550 m。
SFP-GIG-T 1000BaseT 千兆以太网收发器（SFP MSA）。支持 5 类、5E 类、6 类铜缆，最远可传输 100m。SFP 只工作在 1000
Mbps 速率和全双工模式。
SFP-GIG-BX-D 1000BaseBX SFP 收发器，LC 接口。支持单模光纤，可传输 10km。发射 1490 nm 光信号和接收 1310 nm 光信号。
SFP-GIG-BX-U 1000BaseBX SFP 收发器，LC 接口。支持单模光纤，可传输 10km。发射 1310 nm 光信号和接收 1490 nm 光信号。
100FX 收发器（适用于所有 OS6400 SFP 端口）
SFP-100-LC-MM 100BaseFX SFP 收发器，LC 接口，支持多模光纤。
SFP-100-LC-SM15 100BaseFX SFP 收发器，LC 接口，支持单模光纤，可传输 15km。
SFP-100-LC-SM40 100BaseFX SFP 收发器，LC 接口，支持单模光纤，可传输 40km。
SFP-100-BX20LT 100BaseBX SFP 收发器，SC 接口，支持单模光纤，可传输 20km。该收发器通常应用于中心局，发射 1550nm 光
信号和接收 1310nm 光信号。
SFP-100-BX20NU 100BaseBX SFP 收发器，SC 接口，支持单模光纤，可传输 20km。该收发器通常应用于客户端，发射 1310nm 光
信号和接收 1550nm 光信号。
配件
OS6400-CBL-30 OS6400 30CM 长的堆叠电缆。
OS6400-CBL-60 OS6400 60CM 长的堆叠电缆。
OS6400-CBL-150 OS6400 150CM 长的堆叠电缆。
上海贝尔企业通信有限公司
总部：
地址：上海市浦东新区新金桥路 27 号 10